
motivické“ SLUŽBY HRADEC mailové

OBJEDNÁVKA č .  240494 Kód : 010 /2 Datum vystaveni : 08.02.2024
Středisko - M letní komunikace

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Vlasák Petr, lng.
N a  Brne 362 ' Pod Zámečkem 1762/13

500 06 Hradec Králové 8 500 06 Hradec Králové

IČ : 64809447 DIČ : CZB4809447 IČ : 16200691 DIČ :
\ Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Královégcý Pr, vložka 52. Číslo organizace : 211110

Poptávkový list: 240504
Požadované datum dodání: 30.04.2024
Forma úhrady: Platebním příkazem
Poznámka: '

Objednáváme u Vás: Cena bez DPH Cena s DPH
Objednáváme u Vás vypracování PD pro zadání stavby a autorský dozor stavby - oprav
a vozovky v ulici Dykova v Hradci Králové v úseku od Jiráskova náměstí po ulici Sokolo % 000 00 _ 96 000 00
vská, podle nabídky ze dne 29.01.2024 ' '

Celkem Kč 96 000,00

lng. Tomáš Pospíšil
ředitel organizace TSHK

Kontaktni osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosim, obracejte na tento kontakt: 

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 109 odst. 3 zákona č. 235/20048b., o dani z pňdané hodnoty (ZDPH),
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je—li dodaveteI/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. 5 10961 ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ lČ:64809447 DIČ: C264809447 www.tshk.cz infoQtshkoz
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddí| Pr, vložka 52.



NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ
Stavba: Oprava vozovky v Dykově ulici Hradec Králové

Stavebník: Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8

Druh dokumentace: Mapový podklad+dokumentace pro provádění stavby
Dokumentace pro zadání stavby+autorský dozor

Podklady: Projednání se zástupcem stavebníka dne 30.1.2024
Osobní průzkum území

Tato nabídka je  zpracována na základě výzvy zástupce Technických služeb k opravě
vozovky vúseku Dykovy ulice od Jiráskova náměstí kulici Sokolovská v Hradci Králové. Její
součástí jsou dělené přechody na hranicích křižovatek s ulicemi Turinského i Třebízského. Rovněž
v ní bude zahrnut chodník se  zvýšenou nástupní plochou u autobusové zastávky u parku.

Dokumentace bude zpracována do aktuálního mapového podkladu, jehož pořízení je
součástí nabídky. Do něho bude proveden návrh stavby, který bude předložen stavebníkovi
k odsouhlasení. Tento návrh bude upraven dle jeho požadavků a z něho bude. zpracována prováděcí
dokumentace-. Její součástí budou písemná vyjádření správců sítí o jejich existenci na stavebním
pózemku.

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude zpracována podle neplatné vyhlášky
499/2006Sb. Po  jejím odsouhlasení bude rozšířena o soupis prací dle Vyhlášky č.169/20168b., který
bude sestaven na bázi položek URS. Dokumentace pro zadání stavby bude předána ve třech
tištěných vyhotoveních & V digitální podobě na CD nosiči (formát pdf) společně se soupisem prací
(formát xls).

Předmětem nabídky není zajištění vlastnických práv k dotčeným pozemkům ani souhlasů
vlastníků sousedních pozemků. Předpokladem zpracování PD je spolupráce se stavebníkem,
zejména co se týče rozhodování o požadavcích dotčených orgánů a vlastníků sítí, přípo námitkách
Vlastníků dotčených a sousedních pozemků..

Cena:za projektovou dokumentaci
mapový podklad včetně DBM 
dokumentace pro provádění stavby 
dokumentace pro zadání stavby 
autorský dozor " 

Celkem 96,0 tisíc Kč
Cena je uvedena včetně DPH. Cena za dokumentaci bude fakuirována po částech na základě

jejich předání. Splatnost faktury se požaduje 14 dní.

Ing.Petr Vlasák
autorizovaný inženýr v oboru dopravní“ stavby

Pod zámečkem 1762/13
500 06 Hradec Králové

Tato nabidka platí do 29.2.2024




